indiquer son mécontentement par rapport au coût des taxes municipales. Ce 
dernier a aussi indiqué qu’il mettra sa maison à vendre sous peu et qu’il 
déménagera en Outaouais, là où il paiera le même montant en taxes pour 
une maison dans une grande ville comme Gatineau. 

PME-INTER 

Réception du versement de vingt-huit mille six cent vingt-cinq dollars 
(28 625 $) relativement au dossier de la servitude en faveur d’Hydro-
Québec. Tous les documents relatifs au dossier y sont joints. 

Lettre de démission d’un employé 

Démission de M. Jean-Gabriel Grenier au poste permanent de technicien en 
eau potable / eaux usées ainsi qu’au poste d’inspecteur municipal / officier